

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale:

Alcool tehnic 95gr,hartie port prosop,motor ventilator 25 w,suruburi M16x120 cu P,lupa cu maner detasabil,aviz de insotire a marfii

### Cod si denumire CPV:

24322500-2 Alcool sanitar si etilic

39800000-0 Produse si materiale de curatenie

31100000-7 Motoare, generatoare și transformatoare electrice

44500000-5 Dispozitive de fixare, suruburi, piulite, lacate, chei, balamale, etc.

44510000-8 Scule si unelte

22800000-8 Tipizate, registre, dosare, bibliorafuri, folii, mape si alte articole de papetarie

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 13.10.2022

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

- **Denumire:** S.C.CARREFOUR ROMANIA S.A

**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, Str. Bld Mihai Viteazul, nr. 78, Jud Mehedinti

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Alcool tehnic 95gr,hartie port prosop

**Conditii de livrare:** -

**Conditii de plata:** plata numerar

**Repere achizitionate:**

S.C.CARREFOUR ROMANIA S.A					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Alcool tehnic 95gr	buc	4	97,00	388,00
2	Hartie port prosop	buc	8	15,00	120,00
<b>TOTAL</b>					<b>508,00</b>

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 508,00**

### Operator economic:

- **Denumire:** S.C.VISTIM S.R.L

**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, Jud Mehedinti

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** motor ventilator 25 w

**Conditii de livrare:** -

**Conditii de plata:** plata numerar

**Repere achizitionate:**

S.C.VISTIM S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Motor ventilator 25 w	buc	1	96,7	96,7
<b>TOTAL</b>					<b>96,70</b>

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 96,70**

**Operator economic:**

- **Denumire:** S.C.IMBUS S.R.L  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, Jud Mehedinti

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** teava rectangulara 50x30x2

**Conditii de livrare:** -

**Conditii de plata:** plata numerar

**Repere achizitionate:**

S.C.IMBUS S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Suruburi M16x120 cu P	buc	25	5,04	126,00
<b>TOTAL</b>					<b>126,00</b>

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 126,00**

**Operator economic:**

- **Denumire:** S.C.PICTORUL FERICIT S.R.L  
**Localitate:** Suceava, Jud Suceava

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** lupa cu maner detasabil

**Conditii de livrare:** -

**Conditii de plata:** plata numerar prin ramburs

**Repere achizitionate:**

S.C.PICTORUL FERICIT S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Lupa cu maner detasabil	buc	10	24,99	249,99
<b>TOTAL</b>					<b>249,99</b>

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 249,99**

**Operator economic:**

- **Denumire:** S.C.ARION S.R.L  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, Jud Mehedinti

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** aviz de insotire a marfii

**Conditii de livrare:** -

**Conditii de plata:** plata numerar

**Repere achizitionate:**

S.C.ARION S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Aviz de insotire a marfii	buc	2	25,00	50,00
<b>TOTAL</b>					<b>50,00</b>

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 50,00**